
 

 الشارية بعد تعبئته من قبل الجهة contact@ppa.gov.lbهيئة الشراء العام ل الالكتروني بريد العلى  wordيُرجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 مناقصة عمومية عوة للإعلان عن د
 2022.ش.ع/ه/4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 مؤسسة كهرباء لبنان إسم الجهة الشارية 

 شارع النهر –بيروت  عنوان الجهة الشارية

 

 معلومات عن الصفقة

 19/2024م.ع.  رقم التسجيل

 عمال الصيانة الدورية والطارئة على المجموعة الغازية الثانية في معمل صور أ عنوان الصفقة 

 وصف الصفقة

ك  ترغب لبناهمؤسسة  مع    نرباء  التعاقد  ملًئممفي  الغازية عمال  لأ  تعهد  المجموعة  والطارئة على  الدورية  الصيانة 

 في دفتر الشروط الخاص. كورة ذالكميات والمواصفات المو نطاق الأعمال فقو، الثانية في معمل صور 

من قانون الشراء   7يجب أن تتوفر في العارضين شروط المشاركة العامة المنصوص عنها في البند الأول من المادة  

، كما والمؤهلًت المطلوبة في  29/7/2021المنشور في الجريدة الرسمية بتاريخ    19/7/2021تاريخ    244العام رقم  

 دفتر الشروط.  

 اشغال  التلزيم نوع 

  تقديم أسعار  على أساس مناقصة عمومية التلزيمطريقة 

 .روض المستجيبة لأحكام دفتر الشروطسيتم التلزيم على أساس السعر الأدنى من بين الع ارساء التلزيم 

 سري  القيمة التقديرية للمشروع 

 ( ليرة لبنانية ملًيين خمسةل.ل ) 00,0000,5 بدل دفتر الشروط

  والمواصفات الفنية باللغة الإنجليزية فقط العربية ةمتوفر باللغ ان دفتر الشروط أخرىلغات 

 معايير وإجراءات 

المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من مؤهلًت  منه،   4و  3  ، لا سيما الفقرتينمن ملف التلزيم  الجزء الأوليحدد  

يجب على العارضين أن يقدّموها لإثبات مؤهلًتهم وكذلك طريقة  العارضين، ولأيّ أدلة مستندية أو معلومات أخرى  

 تقييم العروض. 

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن

 ظهر. بعد ال – والنصف الثانية عشرة –12.30الساعة  ندع 01/08/2024في  الخميسيوم  موعد جلسة التلزيم )فتح العروض(

 .ظهراا  –الثانية عشرة –  12.00الساعة  ندع  01/08/2024في  الخميسيوم  العروض لتقديمالموعد النهائي 

 لم يتم تخفيض مدة الإعلًن.  تخفيض مدة الإعلان 

 .من بعد الظهر الثالثة  – 00:3الساعة  ندع 22/07/2024في  الاثنينيوم  طلبات الاستيضاحي لتقديم الموعد النهائ

الموعد النهائي للرد على طلبات  

 الاستيضاح 
 .الظهر  الحادية عشرة قبل – 00:11 الساعة ندع 26/07/2024في  الجمعةيوم 

ا على الأقل اعتباراَ من تاريخ آخر يوم لتقديم العروض 120 مدة صلاحية العرض   يوما

 مكان استلام دفتر الشروط 
المستحدثة في الجهة الغربية من  38الغرفة المسبقة الصنع رقم  –طريق النهر  –مؤسسة كهرباء لبنان 

 المبنى المركزي لمؤسسة كهرباء لبنان ضمن حرمه

 مكان تقديم العروض 
المستحدثة في الجهة الغربية من   38الغرفة المسبقة الصنع رقم –طريق النهر  –مؤسسة كهرباء لبنان 

 المبنى المركزي لمؤسسة كهرباء لبنان ضمن حرمه

 مكان تقييم العروض 
المستحدثة في الجهة الغربية  A1 الغرفة المسبقة الصنع رقم –طريق النهر  –مؤسسة كهرباء لبنان 

 من المبنى المركزي لمؤسسة كهرباء لبنان ضمن حرمه

 

 ضمان العرض 

 ليرة لبنانية(  نويمل مئة وخمسون)ل.ل  /000,000150,,/ قيمة ضمان العرض

 مهلة تقديم العروض يوم على الاقل من التاريخ المحدد لانتهاء  148 مدة صلاحية ضمان العرض 

 

 ppa.gov.lb هيئة الشراء العام الإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

الجهة   في  العام  الشراء  وحدة  مراجعة  وقت  أي  في  يمكنكم  المعلومات  من  الولمزيد  أمانة  مع  التواصل  السيدة   –  38مكتب    –ر  س الشارية عبر 

 _____ أو عبر البريد الإلكتروني _____________________. 442720/01راشيل شبل على الرقم التالي _____

 www.ppa.gov.lbأو عبر المنصة الإلكترونية المركزية لهيئة الشراء العام على الموقع 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb

